Проект

Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный  округ Шарканский район Удмуртской Республики»

Об избрании Главы муниципального образования

  «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»

Принято Советом депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ

Шарканский  район Удмуртской Республики»                                                 _______ 2025 года

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», протоколом счетной комиссии № 3 о результатах тайного голосо-

вания по избранию Главы муниципального образования «Муниципальный ок-

руг Шарканский район Удмуртской Республики»,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Шарканский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

1. Избрать на  должность  Главы  муниципального образования «Муници-

пальный округ Шарканский район Удмуртской Республики» Фамилия Имя От-

чество.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение в печатном средстве массовой инфор-

мации «Ведомости правовых актов муниципального образования «Муници-

пальный округ Шарканский район Удмуртской Республики», на официальном

сайте муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район

Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет» и в газете «Вестник» с приложением «Инвис» Шарканского района

Удмуртской Республики.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Шарканский

район Удмуртской Республики»

Д.Л.Орлов

с.Шаркан

от __.__.2025 года

№ __.__.